
Uchwała Nr XXVI/188/09
Rady Gminy w Zapolicach
z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie: realizacji programu „ Dobry Start ” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał    
                  Ludzki i zmiany budżetu gminy na 2009 rok w związku z podpisaniem umowy z 
                  Wojewódzkim Urzędem Pracy jako Instytucją Wdrażającą.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420/ oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, 
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 
88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 
1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r.  Nr 19, poz. 100/ oraz zobowiązań 
wynikających z § 4 ust 3 umowy zawartej przez Gminę Zapolice z Wojewódzkim Urzędem 
Pracy z siedzibą w Łodzi na realizację programu „Dobry Start” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Przyjmuje się do realizacji w roku 2009 projekt „Dobry Start” na podstawie 
umowy Nr UDA-POKL.07.01.01-10-015/08-00 z dnia 18.09.2008 r.,  aneksu Nr  UDA-
POKL.07.01.01-10-015/08-01 z dnia 15.05.2009 r. i aneksu Nr  UDA-POKL.07.01.01-10-
015/08-02 z dnia 15.06.2009 r. zawartą pomiędzy Gminą Zapolice zawartą z  Wojewódzkim 
Urzędem Pracy, a realizowaną przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zapolicach. 

2.  Środki finansowe przeznaczone na realizację programu „Dobry Start” wynoszą – 
117 000,00 zł ( słownie: sto siedemnaście  tysięcy złotych ), w tym:
8 – finansowanie ze środków funduszy strukturalnych       99 450,00 zł.
9 – współfinansowanie ze środków budżetu państwa       17 550,00 zł.

§ 2.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 r. o kwotę:    

                                     DOCHODY
     Zwiększenia   

w dziale  852 - Pomoc Społeczna                             104 715,00 zł
rozdział 85219- Ośrodki Pomocy Społecznej     104 715,00 zł
§ 2708  - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
            pozyskane z innych źródeł       99 450,00 zł

§ 2709  - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 pozyskane z innych źródeł         5 265,00 zł

§ 3.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2009 r. o kwotę 
12 285,00 zł stanowiące wkład własny realizacji programu:



    WYDATKI
                       Zmniejszenia

w dziale 852 – Pomoc Społeczna                          12 285,00 zł
rozdział 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
                            emerytalne i rentowe              12 285,00 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne  12 285,00 zł

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 r. o kwotę:

                                                                                                   WYDATKI
     Zwiększenia

w dziale 852 -  Pomoc Społeczna                  117 000,00 zł
rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej      117 000,00 zł
3119 – świadczenia społeczne                    12 285,00 zł
4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników        33 836,65 zł
4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników          1 791,35 zł
4118 -  składki na ubezpieczenia społeczne          5 288,99 zł
4119 – składki na ubezpieczenia społeczne             280,01 zł 
4128 -  składki na fundusz pracy             899,68 zł
4129 – składki na fundusz pracy   47,63 zł
4178 – wynagrodzenia bezosobowe         14 150,84zł
4179 – wynagrodzenia bezosobowe                          749,16zł
4218 – zakup materiałów i wyposażenia          7 417,32 zł
4219 – zakup materiałów i wyposażenia             392,68 zł
4308 – zakup usług pozostałych        34 736,03 zł
4309 – zakup usług pozostałych          1 838,97 zł
4448 – odpis na ZFŚS             556,24 zł
4449 – odpis na ZFŚS   29,45 zł
4748 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego             284,92 zł

i  urządzeń kserograficznych
4749 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego   15,08 zł

i  urządzeń kserograficznych
4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów          2 279,33 zł

i licencji
4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów             120,67 zł

i licencji

§ 5.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.   Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania planu budżetu gminy za 2009 r.

§ 7.   Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i na stronach 
internetowych Urzędu Gminy i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


